2

	[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	22 июня 2017 года

	№3/11-7

	г. Барнаул

Об утверждении сметы расходов избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула на подготовку и проведение выборов депутатов Барнаульской городской Думы седьмого созыва, включая расходы за нижестоящие избирательные комиссии

В соответствии с подпунктом «е» пункта 10 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 1 статьи 24 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:
1. Утвердить смету расходов избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула на подготовку и проведение выборов депутатов Барнаульской городской Думы седьмого созыва, включая расходы за нижестоящие избирательные комиссии (приложение).

2. Разместить решение на официальном Интернет – сайте города Барнаула.

3. Контроль за исполнением решения возложить на ведущего специалиста избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Сулейманову Л.А.
	Председатель избирательной комиссии

	В.В.Замаруев

	Секретарь избирательной комиссии

	К.А.Долгих